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鉄高尾

線

京王電
鉄高尾

線

京王電
鉄高尾

線

京王電
鉄高尾

線

京王電
鉄高尾

線

京王電
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線
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めじろ台（二）めじろ台（二）めじろ台（二）めじろ台（二）めじろ台（二）
八王子市八王子市八王子市八王子市八王子市八王子市八王子市八王子市

京王電
鉄高尾

線

京王電
鉄高尾

線
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鉄高尾

線

めじろ台（一）

めじろ台（四）めじろ台（四）めじろ台（四）めじろ台（四）めじろ台（四）

めじろ台（二）めじろ台（二）めじろ台（二）めじろ台（二）
八王子市八王子市八王子市高尾駅高尾駅高尾駅高尾駅高尾駅高尾駅高尾駅高尾駅高尾駅高尾駅高尾駅高尾駅
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201017 大横町商工振興会

201030 三徳プラザ商店会

201045 由木商栄会

201049 栄交会

201050 田町 18.43 商店街

201028『元気な街』南大沢協力の会

201037 堀之内駅周辺商栄会

201039 松が谷団地商店会

201029 南大沢三丁目商店街

201038 鹿島団地商店会
201048 南陽台商店会

201003 横山町モール街

201033 八王子市川口商店会

201016 みずき通り商店会

201019 かさま会商店街

201018 八幡上町商店街くらま会

201023 京王リトナード高尾商店会

201032 八王子綜合卸売協同組合

201009 中町商店会

201001 西放射線通り商店街振興組合

201011 京王八王子商店会

201014 パーク壱番街商店会

201034 狭間駅前商店会

201036 四谷商店会

201022 協同組合高尾パークハイツ名店会

201035 館ケ丘団地名店街

201027 めじろ台商店会

201026 めじろ台駅前ショッピングセンター

201004 八王子駅北口商店会

201044 由木 JAM商店会

201020 高尾山商店会

201021 高尾商業協同組合

201025 西八南口商店会

201024 西八商栄会

201013 八王子市三崎町商研会
201010 八王子南口商栄会

201031 北野商店会

201046 片倉シルクナードショップ商店会

201005 八幡町商店会

201012 八日町商店街振興組合

201002 横三商店街

201006 横山町二丁目商店街振興組合

201047 富士見町商店会

201007 八王子駅前銀座通商栄会

201015 横一商栄会

201008 三和会商店街振興組合

201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会201047 富士見町商店会

201040 長房新栄会

201042 0041 商店会

201041 地元市卸売センター

201043 オンガタ銀座商店会

八王子市
商店街マップ

1:31000

1 2km1.50.500.5

商店街コード 商店街名 商店街コード 商店街名
201001 西放射線通り商店街振興組合 201026 めじろ台駅前ショッピングセンター
201002 横三商店街 201027 めじろ台商店会
201003 横山町モール街 201028 『元気な街』南大沢協力の会
201004 八王子駅北口商店会 201029 南大沢三丁目商店街
201005 八幡町商店会 201030 三徳プラザ商店会
201006 横山町二丁目商店街振興組合 201031 北野商店会
201007 八王子駅前銀座通商栄会 201032 八王子綜合卸売協同組合
201008 三和会商店街振興組合 201033 八王子市川口商店会
201009 中町商店会 201034 狭間駅前商店会
201010 八王子南口商栄会 201035 館ケ丘団地名店街
201011 京王八王子商店会 201036 四谷商店会
201012 八日町商店街振興組合 201037 堀之内駅周辺商栄会
201013 八王子市三崎町商研会 201038 鹿島団地商店会
201014 パーク壱番街商店会 201039 松が谷団地商店会
201015 横一商栄会 201040 長房新栄会
201016 みずき通り商店会 201041 地元市卸売センター
201017 大横町商工振興会 201042 0041商店会
201018 八幡上町商店街くらま会 201043 オンガタ銀座商店会
201019 かさま会商店街 201044 由木JAM商店会
201020 高尾山商店会 201045 由木商栄会
201021 高尾商業協同組合 201046 片倉シルクナードショップ商店会
201022 協同組合高尾パークハイツ名店会 201047 富士見町商店会
201023 京王リトナード高尾商店会 201048 南陽台商店会
201024 西八商栄会 201049 栄交会
201025 西八南口商店会 201050 田町18.43商店街


